
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 
 
 
 
 
 
 

15. redna seja Občinskega sveta, 
20. 10. 2021 

 
 

Gradivo za 9. točko dnevnega reda 
 
 
 
 
Predlagatelj:  Župan 
 
 
 
 
Zadeva: Pregled in sprejem zapisnika 16. dopisne seje OS; 
 
 
 
Poročevalec/ka:  Župan 
 
 
 
Predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog zapisnika 16. dopisne seje Občinskega sveta 

z dne 23.9.2021, v predlaganem besedilu.« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

oktober 2021 

 

Številka: 900-13/2021-16D 
Datum: 23.9.2021 

Z A P I S N I K 

 
16. dopisne seje Občinskega sveta Občine Destrnik, ki je potekala od srede, 22. 9. 2021, od 17.30 ure in 
trajala do četrtka, 23. 9. 2021, do 8. ure, glasovanje je potekalo v elektronski obliki.  
 
Dopisno sejo je na podlagi 25. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Destrnik (Uradni vestnik 
Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo in 14/14, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
29/2021) sklical Franc Pukšič, župan Občine Destrnik.  
 
Za dnevni red 16. dopisne seje občinskega sveta je župan določil eno točko dnevnega reda, in sicer: 
 
PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Predlog Obvezne razlage Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja 
Zasadi v občini Destrnik, enota urejanja prostora EUP D7, Dom za ostarele Zasadi. 

 
Vabilo in gradivo za točko dnevnega reda je bilo 10 članom Občinskega sveta Občine Destrnik poslano 
v sredo, 22.09.2021 ob 17:25 uri, na njihove elektronske naslove. Pisno gradivo za sejo je bilo objavljeno 
tudi na spletni strani Občine Destrnik, na naslovu www.destrnik.si, o čemer so bili svetniki obveščeni s 
SMS sporočili. 
 
Za točko dnevnega reda je bilo priloženo naslednje pisno gradivo: 

- predlog Obvezne razlage Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja Zasadi 
v občini Destrnik, enota urejanja prostora EUP D7, Dom za ostarele Zasadi. 
 
Člani občinskega sveta so svojo odločitev (svoj glas) do predloga sklepa, lahko sporočili najkasneje v 
četrtek, dne 23.9.2021, do vključno 8. ure, na elektronski naslov: vesna.marinic@destrnik.si. 
 
IZID GLASOVANJA: 
 
1. Predlog Obvezne razlage Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja 
Zasadi v občini Destrnik, enota urejanja prostora EUP D7, Dom za ostarele Zasadi. 

 
Svoj glas do predloga sklepa je na zapisan elektronski naslov od 10 članov občinskega sveta pravočasno 
posredovalo 9 članov občinskega sveta, od katerih so vsi glasovali ZA predlog sklepa (ZA - 9, PROTI 
- 0).  
 
Glede na izid glasovanja je Občinski svet Občine Destrnik soglasno (ZA - 9, PROTI - 0) sprejel naslednji 
 

SKLEP št. 1: 
 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog Obvezne razlage Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za del območja Zasadi v občini Destrnik, enota urejanja prostora EUP D7, Dom za 

ostarele Zasadi, v predloženem besedilu.« 

                                                                                           
Zapisala: 
Vesna Marinič                                                                                                        župan Občine Destrnik 
                                                                                                                                 Franc PUKŠIČ 
 


